
4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 201.3130

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 56 212.2980

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 0 0 3 0 1 0 0 0 0 50 201.5600

4 STRENGTHLAB 1 2 1 0 0 1 0 1 0 0 46 203.1090

5 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 25 135.8110

6 POWERLIFTING MAGENTA 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 22 89.8180

7 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 21 112.5890

8 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 0 0 1 0 4 19 187.4400

9 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 51.6870

10 BLACK BULLS ASD- TORINO - 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 18 93.8120

11 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 18 171.8800

12 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16 67.8820

13 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 15 110.2630

14 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 13 158.3350

15 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 29.8410

16 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 11 99.9410

17 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 10 86.9600

18 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 10 171.2200

19 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 70.4240

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE
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20 MORE - ROMA - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 62.3630

21 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 8 62.2700

22 ASD CENTER SPORT ALA - TN- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 28.6220

23 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 26.0820

24 ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 35.7760

25 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 109.0770

26 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 95.6370

27 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 34.0570

28 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 34.7140

29 TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 34.0530

30 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 33.9920

31 ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 31.0180

32 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27.3900

33 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 25.7750

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Sub-Junior
1° VIZZA CARLO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2005 58,50 Sub-Junior 155,0 165,0 171,0 171,0 171,0 28,425

2° BRUSADELLI ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2006 56,79 Sub-Junior 140,0 150,0 160,0 150,0 150,0 25,334

-59 Junior
1° BRUNETTI BRYAN PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 58,39 Junior 185,0 192,5 200,5 192,5 192,5 32,031

2° PASSAFIUME FEDERICO BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 57,03 Junior 172,5 180,0 182,5 182,5 182,5 30,754

-66 Sub-Junior
1° BRUNO DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 64,86 Sub-Junior 180,0 195,0 207,5 207,5 207,5 32,646

2° IENNA FEDERICO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 62,73 Sub-Junior 200,0 205,0 218,0 205,0 205,0 32,830

3° MUSETTI EDOARDO MORE - ROMA - 2007 64,86 Sub-Junior 180,0 190,0 192,5 192,5 192,5 30,286

4° CIABURRI CARLO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 64,95 Sub-Junior 170,0 180,0 192,5 192,5 192,5 30,264

5° GUASTELLA SASHA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 64,66 Sub-Junior 170,0 180,0 190,0 180,0 180,0 28,366

-66 Junior
1° TARANTINO RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 65,87 Junior 215,0 225,0 230,0 230,0 230,0 35,891

2° BELLOMO VALERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,82 Junior 205,0 215,0 215,0 215,0 215,0 33,837

3° BEAULIEU MASSIMO BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 63,67 Junior 175,0 185,0 192,5 192,5 192,5 30,585

4° PIRAS EDOARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64,43 Junior 150,0 160,0 167,5 167,5 167,5 26,446

-74 Sub-Junior
1° DORE  DARIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,54 Sub-Junior 230,0 240,0 250,0 250,0 250,0 36,821

2° OSTINI FEDERICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 73,49 Sub-Junior 215,0 225,0 230,0 230,0 230,0 33,888

3° SUSE FERNANDO FULLE PURNIMA ANGELOVIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,64 Sub-Junior 205,0 217,5 230,0 217,5 217,5 32,241

4° MAINARDI GREGORIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,06 Sub-Junior 207,5 215,0 220,0 215,0 215,0 31,774

5° NESI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 71,88 Sub-Junior 200,0 210,0 232,5 210,0 210,0 31,300

6° ASCIONE ANTONIO PIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,54 Sub-Junior 200,0 210,0 225,0 210,0 210,0 31,151

7° IMPALA' ALESSANDRO POWERLIFTING MAGENTA 2006 69,48 Sub-Junior 180,0 192,5 205,0 205,0 205,0 31,103

8° MACULAN GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,69 Sub-Junior 192,5 202,5 220,0 202,5 202,5 30,006
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9° GESUALDO FABRIZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,87 Sub-Junior 185,0 185,0 205,0 185,0 185,0 27,185

10° CHIARELLI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 67,64 Sub-Junior 170,0 180,0 190,0 180,0 180,0 27,698

11° GALASSI KAROL S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 68,07 Sub-Junior 165,0 172,5 180,0 180,0 180,0 27,606

12° NOVO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 72,62 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 26,686

13° PASSARO RAFFAELE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 70,13 Sub-Junior 150,0 165,0 177,5 177,5 177,5 26,799

14° SABATELLI VINCENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 68,90 Sub-Junior 155,0 167,5 175,0 175,0 175,0 26,668

15° BELLI  FEDERICO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 73,54 Sub-Junior 170,0 175,0 180,0 175,0 175,0 25,775

16° DEROSAS EMANUELE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2006 67,97 Sub-Junior 170,0 185,0 185,0 170,0 170,0 26,092

17° FERRO CHRISTIAN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2007 68,50 Sub-Junior 160,0 170,0 175,0 160,0 160,0 24,457

18° FERRARI PAOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 68,73 Sub-Junior 140,0 150,0 160,0 160,0 160,0 24,414

19° PUSCAS MARK BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,97 Sub-Junior 145,0 145,0 150,0 145,0 145,0 21,443

-74 Junior
1° BARBERO ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,90 Junior 247,5 257,5 265,0 257,5 257,5 37,830

2° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 70,48 Junior 242,5 255,0 262,5 255,0 255,0 38,400

3° CAMERLENGO EDOARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 73,49 Junior 235,0 245,0 257,5 245,0 245,0 36,098

4° GIUBILEO GIOVANNI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,03 Junior 215,0 227,5 235,0 235,0 235,0 34,738

5° GULINO SALVATORE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 72,92 Junior 210,0 222,5 230,0 230,0 230,0 34,025

6° GRAGLIA GIAN PIERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,69 Junior 210,0 220,0 230,0 230,0 230,0 33,840

7° MARANGON RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,38 Junior 225,0 227,5 242,5 227,5 227,5 33,786

8° CHIAIA FRANCESCO STRENGTHLAB 2001 70,78 Junior 225,0 237,5 245,0 225,0 225,0 33,807

9° ZABATTA GIUSEPPE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,67 Junior 225,0 235,0 235,0 225,0 225,0 33,109

10° FRANCESCHINI LEONARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 72,05 Junior 200,0 215,0 225,0 215,0 215,0 32,006

11° CIPRIANI ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,94 Junior 195,0 210,0 225,0 210,0 210,0 31,516

12° PAOLUCCI LUCA ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 2003 73,14 Junior 210,0 220,0 220,0 210,0 210,0 31,018

13° AIROLDI GIOVANNI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 72,87 Junior 207,5 227,5 227,5 207,5 207,5 30,708

14° CAPRIOTTI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 71,27 Junior 190,0 200,0 200,0 200,0 200,0 29,942

15° DE ROSSO ANDREA KAROL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 71,41 Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 200,0 29,912
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16° SALVALALIO TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 72,42 Junior 175,0 185,0 187,5 175,0 175,0 25,982

17° ZENZON GIULIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,13 Junior 160,0 170,0 180,0 170,0 170,0 25,292

18° RUMIZ FRANCESCO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 72,98 Junior 165,0 172,5 172,5 165,0 165,0 24,399

-83 Sub-Junior
1° SCANDAMARRO DARIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,14 Sub-Junior 220,0 240,0 246,5 246,5 246,5 34,302

2° GRECO ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2005 82,22 Sub-Junior 225,0 237,5 240,0 240,0 240,0 33,381

3° FRONTEDDU GIUSEPPE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2008 77,19 Sub-Junior 190,0 200,0 207,5 207,5 207,5 29,806

4° BONVINO SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 82,54 Sub-Junior 185,0 195,0 205,0 205,0 205,0 28,457

5° CAZZANELLI CRISTIANO ASD CENTER SPORT ALA - TN- 2006 77,75 Sub-Junior 190,0 200,0 207,5 200,0 200,0 28,622

6° SINGH VARINDER OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 2005 77,96 Sub-Junior 170,0 182,5 195,0 182,5 182,5 26,082

7° TAGLIAFERRI LUDOVICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 80,71 Sub-Junior 75,0 75,0 75,0 10,530

-83 Junior
1° BELLOMO  GABRIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 82,47 Junior 285,0 300,0 305,0 300,0 300,0 41,663

2° MILICIA DARIO STRENGTHLAB 2001 80,08 Junior 255,0 270,0 272,5 272,5 272,5 38,413

3° MAURO RICCARDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 81,50 Junior 257,5 272,5 272,5 272,5 272,5 38,071

4° VENTURELLI ELIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 80,40 Junior 245,0 260,0 270,0 270,0 270,0 37,983

5° GUERRESCHI RICCARDO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 80,17 Junior 245,0 260,0 270,0 260,0 260,0 36,630

6° TOMASONI SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,04 Junior 245,0 257,5 272,5 257,5 257,5 36,079

7° PAVEL ROBERTO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 2003 80,83 Junior 242,5 255,0 265,0 255,0 255,0 35,776

8° LO PRESTI DARIO STRENGTHLAB 2000 81,40 Junior 240,0 255,0 262,5 255,0 255,0 35,648

9° SURIANO SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,59 Junior 245,0 255,0 260,0 255,0 255,0 35,606

10° CARINO KEVIN BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,90 Junior 230,0 247,5 255,0 255,0 255,0 35,538

11° BALLERINI FLAVIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,61 Junior 240,0 252,5 260,0 252,5 252,5 35,036

12° RIBONI CESARE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 75,18 Junior 220,0 235,0 250,0 250,0 250,0 36,403

13° PERNICI ALESSIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 77,29 Junior 235,0 247,5 260,0 247,5 247,5 35,528

14° ROTINI SAVINO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 82,63 Junior 245,0 247,5 260,0 247,5 247,5 34,338
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15° LUCIANER ALESSANDRO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2001 79,28 Junior 230,0 245,0 252,5 245,0 245,0 34,714

16° DEMARIA FRANCESCO STRENGTHLAB 2003 80,90 Junior 230,0 242,5 262,5 242,5 242,5 34,007

17° SOLINAS FLAMINIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 80,00 Junior 230,0 240,0 250,0 240,0 240,0 33,849

18° DANIELETTO ALBERTO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-2000 75,89 Junior 220,0 230,0 235,0 235,0 235,0 34,053

19° CONTI JACOPO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2004 80,61 Junior 235,0 250,0 250,0 235,0 235,0 33,016

20° ANDREOZZI DANIELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 81,71 Junior 200,0 215,0 225,0 225,0 225,0 31,394

21° DIBENEDETTO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,87 Junior 200,0 212,5 220,0 220,0 220,0 30,858

22° LA FAUCI DANIELE BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 78,94 Junior 195,0 207,5 217,5 217,5 217,5 30,885

23° PETRACCI ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 78,99 Junior 207,5 215,0 222,5 215,0 215,0 30,520

24° BELLAMOLI FILIPPO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,58 Junior 190,0 200,0 215,0 215,0 215,0 30,023

25° AMICO PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 80,57 Junior 210,0 210,0 210,0 210,0 210,0 29,511

26° FONTANINI GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 80,94 Junior 200,0 210,0 220,0 210,0 210,0 29,442

27° BENEDINI LORENZO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 77,23 Junior 180,0 192,5 205,0 205,0 205,0 29,439

28° MALAGUTI STEFANO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2004 82,22 Junior 185,0 200,0 205,0 205,0 205,0 28,513

29° DAMINELLI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,44 Junior 187,5 200,0 210,0 200,0 200,0 27,953

30° PELIZZOLI MIRCO BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,58 Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 200,0 27,928

31° LOCATELLI FRANCESCO BERGAMO POWERLIFTING 2004 82,09 Junior 190,0 190,0 200,0 200,0 200,0 27,840

32° CALDARARU FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,35 Junior 190,0 200,0 215,0 200,0 200,0 27,796

33° SIMONCELLI LEONARDO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 78,63 Junior 185,0 192,5 200,0 192,5 192,5 27,390

34° PEREGO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 75,96 Junior 170,0 182,5 190,0 190,0 190,0 27,519

35° AMBROSI LUCA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 75,84 Junior 165,0 180,0 190,0 180,0 180,0 26,092

36° REDAELLI GIACOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,91 Junior 170,0 180,0 190,0 180,0 180,0 24,930

37° SORRENTINO THOMAS DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 75,37 Junior 145,0 152,5 152,5 145,0 145,0 21,086

FG BARBERO  ALESSANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 81,63 Junior 280,0 300,0 300,0 0,0 FG FG



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-93 Sub-Junior
1° DI FELICE FABRIZIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 87,20 Sub-Junior 250,0 263,5 273,0 273,0 273,0 36,866

2° RORA FRANCESCO KAROL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 92,45 Sub-Junior 237,5 250,0 264,0 264,0 264,0 34,637

3° CAROSIA GAETANO STRENGTHLAB 2006 85,76 Sub-Junior 220,0 237,5 250,0 220,0 220,0 29,957

4° PRIMAVERILE FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 90,53 Sub-Junior 200,0 215,0 222,5 200,0 200,0 26,512

5° ALESSI SIMONE VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2006 84,93 Sub-Junior 160,0 170,0 202,5 170,0 170,0 23,262

6° ELMOUKADAR ACHRAF BERGAMO POWERLIFTING 2006 90,92 Sub-Junior 150,0 150,0 160,0 160,0 160,0 21,165

-93 Junior
1° ANGRISANO LUCA UMBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 92,26 Junior 295,0 313,0 330,0 330,0 330,0 43,340

2° ZARA RICCARDO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 90,95 Junior 280,0 295,0 305,0 305,0 305,0 40,338

3° GEMELLI ROSARIO DENNIS HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2004 88,39 Junior 267,5 282,5 300,0 300,0 300,0 40,240

4° PASQUARIELLO ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,62 Junior 275,0 290,0 302,5 290,0 290,0 38,217

5° SAVOLDI RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 92,20 Junior 265,0 277,5 285,0 277,5 277,5 36,456

6° ORLANDI  ANDREA STRENGTHLAB 2001 85,87 Junior 255,0 275,0 290,0 275,0 275,0 37,422

7° SANTONI MATTEO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 90,22 Junior 245,0 257,5 270,0 270,0 270,0 35,851

8° IOPPOLO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 90,32 Junior 255,0 270,0 280,0 270,0 270,0 35,832

9° SCANO ALBERTO STRENGTHLAB 2002 89,61 Junior 257,5 270,0 280,0 257,5 257,5 34,306

10° PERUZZOTTI DAVIDE FORMA CLUB 2002 89,51 Junior 240,0 247,5 255,0 255,0 255,0 33,992

11° CROPO LORIS BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 87,98 Junior 240,0 250,0 260,0 250,0 250,0 33,611

12° PELIZZARI GABRIELE BLACK BULLS ASD- TORINO - 2004 90,55 Junior 245,0 245,0 257,5 245,0 245,0 32,473

13° BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 92,29 Junior 210,0 230,0 245,0 245,0 245,0 32,171

14° CRISTOFORI STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 90,14 Junior 215,0 230,0 240,0 240,0 240,0 31,882

15° ALBERTINI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,07 Junior 220,0 237,5 250,0 237,5 237,5 32,665

16° SANNA MARCO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2003 91,06 Junior 220,0 235,0 245,0 235,0 235,0 31,062

17° FRANCAVILLA MATTEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 86,86 Junior 230,0 242,5 250,0 230,0 230,0 31,120

18° PARIS GIOSUE' BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,76 Junior 205,0 215,0 222,5 222,5 222,5 29,783
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19° ADAMO FEDERICO BERGAMO POWERLIFTING 2000 82,58 Junior 180,0 195,0 210,0 210,0 210,0 29,144

20° STANCHINA EMILIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 84,20 Junior 190,0 200,0 207,5 200,0 200,0 27,486

FG SPINELLI ALESSANDRO STRENGTHLAB 2004 86,86 Junior 0,0 FG FG

-105 Sub-Junior
1° IURILLI GABRIELE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 103,89 Sub-Junior 225,0 235,0 240,5 240,5 240,5 29,841

2° OBINNA MICHAEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 100,19 Sub-Junior 220,0 230,0 240,0 240,0 240,0 30,292

3° ADAMO LUCIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 94,14 Sub-Junior 215,0 225,0 237,5 225,0 225,0 29,261

4° CAPUCI MATTIA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 96,13 Sub-Junior 170,0 185,0 200,0 200,0 200,0 25,748

-105 Junior
1° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 100,55 Junior 320,0 340,0 340,0 340,0 42,840

2° NAPPI CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 97,15 Junior 270,0 282,5 290,0 290,0 290,0 37,145

3° OPPIZZI ANDREA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 101,37 Junior 252,5 270,0 287,5 287,5 287,5 36,086

4° ABDEL RAHMAN AMIN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 101,90 Junior 255,0 275,0 287,5 287,5 287,5 35,998

5° DONNINI FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 95,27 Junior 250,0 270,0 285,0 285,0 285,0 36,850

6° DONATO VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 100,66 Junior 270,0 285,0 292,5 285,0 285,0 35,892

7° OJEDA FABRIZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 95,86 Junior 260,0 275,0 285,0 275,0 275,0 35,451

8° TRENTIN GIACOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 103,23 Junior 255,0 275,0 290,0 275,0 275,0 34,223

9° CHIOVETTA NAZARENO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2000 100,32 Junior 250,0 270,0 280,0 270,0 270,0 34,057

10° MUSI FRANCESCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 95,72 Junior 252,5 265,0 275,0 265,0 265,0 34,186

11° MASCIARELLI MATTEO MORE - ROMA - 2000 96,80 Junior 250,0 270,0 270,0 250,0 250,0 32,077

12° PERSONENI MICHELANGELO BERGAMO POWERLIFTING 2000 103,82 Junior 215,0 232,5 250,0 250,0 250,0 31,029

13° GELIO ALESSANDRO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2000 93,24 Junior 235,0 245,0 260,0 245,0 245,0 32,011

14° VENTURINI STEFANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 98,72 Junior 245,0 255,0 262,5 245,0 245,0 31,141

15° CAPPIELLO GIULIO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2001 95,67 Junior 225,0 235,0 245,0 235,0 235,0 30,323

16° UBALDUCCI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 93,31 Junior 200,0 215,0 225,0 225,0 225,0 29,387

17° MILICEVIC DAVID ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 98,64 Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 220,0 27,974



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

18° MARTINI MICHELE ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 101,19 Junior 190,0 200,0 210,0 210,0 210,0 26,381

19° PIRETTI ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 98,58 Junior 175,0 190,0 205,0 205,0 205,0 26,074

20° SARDO MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 95,67 Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 23,226

-120 Sub-Junior
1° LAZZARINI BRUNO UMBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 105,05 Sub-Junior 180,0 187,5 192,5 192,5 192,5 23,762

-120 Junior
1° CARDILLO SALVATORE MATTEO STRENGTHLAB 2003 107,25 Junior 280,0 300,0 315,5 300,0 300,0 36,677

2° RANDAZZO PLACIDO CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 106,67 Junior 265,0 265,0 300,0 265,0 265,0 32,479

+120 Junior
1° KULLAJ ERIK BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 120,97 Junior 240,0 260,0 270,0 260,0 260,0 30,118

2° DELMONACO VALERIO STRENGTHLAB 2004 120,01 Junior 200,0 215,0 222,5 215,0 215,0 24,992



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
FABRIZIO DI FELICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 87,20 -93 Sub-Junior 273,0 36,866

DARIO DORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,54 -74 Sub-Junior 250,0 36,821

FRANCESCO KAROL RORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 92,45 -93 Sub-Junior 264,0 34,637

DARIO SCANDAMARRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,14 -83 Sub-Junior 246,5 34,302

FEDERICO OSTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 73,49 -74 Sub-Junior 230,0 33,888

ANDREA GRECO POWERLIFTING MAGENTA 2005 82,22 -83 Sub-Junior 240,0 33,381

FEDERICO IENNA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 62,73 -66 Sub-Junior 205,0 32,830

DAVIDE BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 64,86 -66 Sub-Junior 207,5 32,646

PURNIMA ANGELO SUSE FERNANDO FULLE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,64 -74 Sub-Junior 217,5 32,241

GREGORIO MAINARDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,06 -74 Sub-Junior 215,0 31,774

NICOLA NESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 71,88 -74 Sub-Junior 210,0 31,300

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,54 -74 Sub-Junior 210,0 31,151

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 69,48 -74 Sub-Junior 205,0 31,103

MICHAEL OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 100,19 -105 Sub-Junior 240,0 30,292

EDOARDO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 64,86 -66 Sub-Junior 192,5 30,286

CARLO CIABURRI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 64,95 -66 Sub-Junior 192,5 30,264

GABRIELE MACULAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,69 -74 Sub-Junior 202,5 30,006

GAETANO CAROSIA STRENGTHLAB 2006 85,76 -93 Sub-Junior 220,0 29,957

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 103,89 -105 Sub-Junior 240,5 29,841

GIUSEPPE FRONTEDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2008 77,19 -83 Sub-Junior 207,5 29,806

LUCIANO ADAMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 94,14 -105 Sub-Junior 225,0 29,261

CRISTIANO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 2006 77,75 -83 Sub-Junior 200,0 28,622

SIMONE BONVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 82,54 -83 Sub-Junior 205,0 28,457

CARLO VIZZA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2005 58,50 -59 Sub-Junior 171,0 28,425

SASHA GUASTELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 64,66 -66 Sub-Junior 180,0 28,366

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 67,64 -74 Sub-Junior 180,0 27,698



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

KAROL GALASSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 68,07 -74 Sub-Junior 180,0 27,606

FABRIZIO GESUALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,87 -74 Sub-Junior 185,0 27,185

RAFFAELE PASSARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 70,13 -74 Sub-Junior 177,5 26,799

LUCA NOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 72,62 -74 Sub-Junior 180,0 26,686

VINCENZO SABATELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 68,90 -74 Sub-Junior 175,0 26,668

FEDERICO PRIMAVERILE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 90,53 -93 Sub-Junior 200,0 26,512

EMANUELE DEROSAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2006 67,97 -74 Sub-Junior 170,0 26,092

VARINDER SINGH OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 2005 77,96 -83 Sub-Junior 182,5 26,082

FEDERICO BELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 73,54 -74 Sub-Junior 175,0 25,775

MATTIA CAPUCI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 96,13 -105 Sub-Junior 200,0 25,748

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 56,79 -59 Sub-Junior 150,0 25,334

CHRISTIAN FERRO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2007 68,50 -74 Sub-Junior 160,0 24,457

PAOLO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 68,73 -74 Sub-Junior 160,0 24,414

BRUNO UMBERTO LAZZARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 105,05 -120 Sub-Junior 192,5 23,762

SIMONE ALESSI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2006 84,93 -93 Sub-Junior 170,0 23,262

MARK PUSCAS BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,97 -74 Sub-Junior 145,0 21,443

ACHRAF ELMOUKADAR BERGAMO POWERLIFTING 2006 90,92 -93 Sub-Junior 160,0 21,165

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 80,71 -83 Sub-Junior 75,0 10,530

Junior
LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 92,26 -93 Junior 330,0 43,340

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 100,55 -105 Junior 340,0 42,840

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 82,47 -83 Junior 300,0 41,663

RICCARDO ZARA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 90,95 -93 Junior 305,0 40,338

ROSARIO DENNIS GEMELLI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2004 88,39 -93 Junior 300,0 40,240

DARIO MILICIA STRENGTHLAB 2001 80,08 -83 Junior 272,5 38,413

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 70,48 -74 Junior 255,0 38,400

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,62 -93 Junior 290,0 38,217



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

RICCARDO MAURO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 81,50 -83 Junior 272,5 38,071

ELIA VENTURELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 80,40 -83 Junior 270,0 37,983

ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,90 -74 Junior 257,5 37,830

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB 2001 85,87 -93 Junior 275,0 37,422

CRISTIAN NAPPI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 97,15 -105 Junior 290,0 37,145

FABIO DONNINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 95,27 -105 Junior 285,0 36,850

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 107,25 -120 Junior 300,0 36,677

RICCARDO GUERRESCHI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 80,17 -83 Junior 260,0 36,630

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 92,20 -93 Junior 277,5 36,456

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 75,18 -83 Junior 250,0 36,403

EDOARDO CAMERLENGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 73,49 -74 Junior 245,0 36,098

ANDREA OPPIZZI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 101,37 -105 Junior 287,5 36,086

SAMUELE TOMASONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,04 -83 Junior 257,5 36,079

AMIN ABDEL RAHMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 101,90 -105 Junior 287,5 35,998

VITTORIO DONATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 100,66 -105 Junior 285,0 35,892

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 65,87 -66 Junior 230,0 35,891

MATTEO SANTONI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 90,22 -93 Junior 270,0 35,851

LUCA IOPPOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 90,32 -93 Junior 270,0 35,832

ROBERTO PAVEL ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 2003 80,83 -83 Junior 255,0 35,776

DARIO LO PRESTI STRENGTHLAB 2000 81,40 -83 Junior 255,0 35,648

SIMONE SURIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,59 -83 Junior 255,0 35,606

KEVIN CARINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,90 -83 Junior 255,0 35,538

ALESSIO PERNICI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 77,29 -83 Junior 247,5 35,528

FABRIZIO OJEDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 95,86 -105 Junior 275,0 35,451

FLAVIO BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,61 -83 Junior 252,5 35,036

GIOVANNI GIUBILEO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,03 -74 Junior 235,0 34,738

ALESSANDRO LUCIANER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2001 79,28 -83 Junior 245,0 34,714



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SAVINO ROTINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 82,63 -83 Junior 247,5 34,338

ALBERTO SCANO STRENGTHLAB 2002 89,61 -93 Junior 257,5 34,306

GIACOMO TRENTIN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 103,23 -105 Junior 275,0 34,223

FRANCESCO MUSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 95,72 -105 Junior 265,0 34,186

NAZARENO CHIOVETTA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2000 100,32 -105 Junior 270,0 34,057

ALBERTO DANIELETTO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 2000 75,89 -83 Junior 235,0 34,053

SALVATORE GULINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 72,92 -74 Junior 230,0 34,025

FRANCESCO DEMARIA STRENGTHLAB 2003 80,90 -83 Junior 242,5 34,007

DAVIDE PERUZZOTTI FORMA CLUB 2002 89,51 -93 Junior 255,0 33,992

FLAMINIO SOLINAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 80,00 -83 Junior 240,0 33,849

GIAN PIERO GRAGLIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,69 -74 Junior 230,0 33,840

VALERIO BELLOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,82 -66 Junior 215,0 33,837

FRANCESCO CHIAIA STRENGTHLAB 2001 70,78 -74 Junior 225,0 33,807

RICCARDO MARANGON BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,38 -74 Junior 227,5 33,786

LORIS CROPO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 87,98 -93 Junior 250,0 33,611

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,67 -74 Junior 225,0 33,109

JACOPO CONTI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2004 80,61 -83 Junior 235,0 33,016

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,07 -93 Junior 237,5 32,665

PLACIDO CLAUDIO RANDAZZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 106,67 -120 Junior 265,0 32,479

GABRIELE PELIZZARI BLACK BULLS ASD- TORINO - 2004 90,55 -93 Junior 245,0 32,473

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 92,29 -93 Junior 245,0 32,171

MATTEO MASCIARELLI MORE - ROMA - 2000 96,80 -105 Junior 250,0 32,077

BRYAN BRUNETTI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 58,39 -59 Junior 192,5 32,031

ALESSANDRO GELIO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2000 93,24 -105 Junior 245,0 32,011

LEONARDO FRANCESCHINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 72,05 -74 Junior 215,0 32,006

STEFANO CRISTOFORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 90,14 -93 Junior 240,0 31,882

ANDREA CIPRIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,94 -74 Junior 210,0 31,516



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
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DANIELE ANDREOZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 81,71 -83 Junior 225,0 31,394

STEFANO VENTURINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 98,72 -105 Junior 245,0 31,141

MATTEO FRANCAVILLA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 86,86 -93 Junior 230,0 31,120

MARCO SANNA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2003 91,06 -93 Junior 235,0 31,062

MICHELANGELO PERSONENI BERGAMO POWERLIFTING 2000 103,82 -105 Junior 250,0 31,029

LUCA PAOLUCCI ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 2003 73,14 -74 Junior 210,0 31,018

DANIELE LA FAUCI BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 78,94 -83 Junior 217,5 30,885

FRANCESCO DIBENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,87 -83 Junior 220,0 30,858

FEDERICO PASSAFIUME BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 57,03 -59 Junior 182,5 30,754

GIOVANNI AIROLDI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 72,87 -74 Junior 207,5 30,708

MASSIMO BEAULIEU BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 63,67 -66 Junior 192,5 30,585

ANDREA PETRACCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 78,99 -83 Junior 215,0 30,520

GIULIO CAPPIELLO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2001 95,67 -105 Junior 235,0 30,323

ERIK KULLAJ BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 120,97 +120 Junior 260,0 30,118

FILIPPO BELLAMOLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,58 -83 Junior 215,0 30,023

FRANCESCO CAPRIOTTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 71,27 -74 Junior 200,0 29,942

ANDREA KAROL DE ROSSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 71,41 -74 Junior 200,0 29,912

GIOSUE' PARIS BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,76 -93 Junior 222,5 29,783

PIETRO AMICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 80,57 -83 Junior 210,0 29,511

GIUSEPPE FONTANINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 80,94 -83 Junior 210,0 29,442

LORENZO BENEDINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 77,23 -83 Junior 205,0 29,439

FRANCESCO UBALDUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 93,31 -105 Junior 225,0 29,387

FEDERICO ADAMO BERGAMO POWERLIFTING 2000 82,58 -93 Junior 210,0 29,144

STEFANO MALAGUTI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2004 82,22 -83 Junior 205,0 28,513

DAVID MILICEVIC ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 98,64 -105 Junior 220,0 27,974

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,44 -83 Junior 200,0 27,953

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,58 -83 Junior 200,0 27,928



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
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FRANCESCO LOCATELLI BERGAMO POWERLIFTING 2004 82,09 -83 Junior 200,0 27,840

FABIO CALDARARU BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,35 -83 Junior 200,0 27,796

LUCA PEREGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 75,96 -83 Junior 190,0 27,519

EMILIO STANCHINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 84,20 -93 Junior 200,0 27,486

LEONARDO SIMONCELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 78,63 -83 Junior 192,5 27,390

EDOARDO PIRAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64,43 -66 Junior 167,5 26,446

MICHELE MARTINI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 101,19 -105 Junior 210,0 26,381

LUCA AMBROSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 75,84 -83 Junior 180,0 26,092

ALBERTO PIRETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 98,58 -105 Junior 205,0 26,074

TOMMASO SALVALALIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 72,42 -74 Junior 175,0 25,982

GIULIO ZENZON BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,13 -74 Junior 170,0 25,292

VALERIO DELMONACO STRENGTHLAB 2004 120,01 +120 Junior 215,0 24,992

GIACOMO REDAELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,91 -83 Junior 180,0 24,930

FRANCESCO RUMIZ ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 72,98 -74 Junior 165,0 24,399

MATTEO SARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 95,67 -105 Junior 180,0 23,226

THOMAS SORRENTINO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 75,37 -83 Junior 145,0 21,086

ALESSANDRO BARBERO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 81,63 -83 Junior FG FG

ALESSANDRO SPINELLI STRENGTHLAB 2004 86,86 -93 Junior FG FG



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE
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LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 92,26 -93 330,0 43,340

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 100,55 -105 340,0 42,840

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 82,47 -83 300,0 41,663

RICCARDO ZARA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 90,95 -93 305,0 40,338

ROSARIO DENNIS GEMELLI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2004 88,39 -93 300,0 40,240

DARIO MILICIA STRENGTHLAB 2001 80,08 -83 272,5 38,413

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 70,48 -74 255,0 38,400

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,62 -93 290,0 38,217

RICCARDO MAURO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 81,50 -83 272,5 38,071

ELIA VENTURELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 80,40 -83 270,0 37,983

ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,90 -74 257,5 37,830

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB 2001 85,87 -93 275,0 37,422

CRISTIAN NAPPI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 97,15 -105 290,0 37,145

FABRIZIO DI FELICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 87,20 -93 273,0 36,866

FABIO DONNINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 95,27 -105 285,0 36,850

DARIO DORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 73,54 -74 250,0 36,821

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 107,25 -120 300,0 36,677

RICCARDO GUERRESCHI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 80,17 -83 260,0 36,630

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 92,20 -93 277,5 36,456

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 75,18 -83 250,0 36,403

EDOARDO CAMERLENGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 73,49 -74 245,0 36,098

ANDREA OPPIZZI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 101,37 -105 287,5 36,086

SAMUELE TOMASONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,04 -83 257,5 36,079

AMIN ABDEL RAHMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 101,90 -105 287,5 35,998

VITTORIO DONATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 100,66 -105 285,0 35,892

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 65,87 -66 230,0 35,891

MATTEO SANTONI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 90,22 -93 270,0 35,851



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE
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LUCA IOPPOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 90,32 -93 270,0 35,832

ROBERTO PAVEL ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 2003 80,83 -83 255,0 35,776

DARIO LO PRESTI STRENGTHLAB 2000 81,40 -83 255,0 35,648

SIMONE SURIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,59 -83 255,0 35,606

KEVIN CARINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,90 -83 255,0 35,538

ALESSIO PERNICI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 77,29 -83 247,5 35,528

FABRIZIO OJEDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 95,86 -105 275,0 35,451

FLAVIO BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,61 -83 252,5 35,036

GIOVANNI GIUBILEO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,03 -74 235,0 34,738

ALESSANDRO LUCIANER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2001 79,28 -83 245,0 34,714

FRANCESCO KAROL RORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 92,45 -93 264,0 34,637

SAVINO ROTINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 82,63 -83 247,5 34,338

ALBERTO SCANO STRENGTHLAB 2002 89,61 -93 257,5 34,306

DARIO SCANDAMARRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,14 -83 246,5 34,302

GIACOMO TRENTIN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 103,23 -105 275,0 34,223

FRANCESCO MUSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 95,72 -105 265,0 34,186

NAZARENO CHIOVETTA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2000 100,32 -105 270,0 34,057

ALBERTO DANIELETTO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 2000 75,89 -83 235,0 34,053

SALVATORE GULINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 72,92 -74 230,0 34,025

FRANCESCO DEMARIA STRENGTHLAB 2003 80,90 -83 242,5 34,007

DAVIDE PERUZZOTTI FORMA CLUB 2002 89,51 -93 255,0 33,992

FEDERICO OSTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 73,49 -74 230,0 33,888

FLAMINIO SOLINAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 80,00 -83 240,0 33,849

GIAN PIERO GRAGLIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,69 -74 230,0 33,840

VALERIO BELLOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,82 -66 215,0 33,837

FRANCESCO CHIAIA STRENGTHLAB 2001 70,78 -74 225,0 33,807

RICCARDO MARANGON BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,38 -74 227,5 33,786



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

LORIS CROPO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 87,98 -93 250,0 33,611

ANDREA GRECO POWERLIFTING MAGENTA 2005 82,22 -83 240,0 33,381

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,67 -74 225,0 33,109

JACOPO CONTI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2004 80,61 -83 235,0 33,016

FEDERICO IENNA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 62,73 -66 205,0 32,830

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,07 -93 237,5 32,665

DAVIDE BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 64,86 -66 207,5 32,646

PLACIDO CLAUDIO RANDAZZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 106,67 -120 265,0 32,479

GABRIELE PELIZZARI BLACK BULLS ASD- TORINO - 2004 90,55 -93 245,0 32,473

PURNIMA ANGELO SUSE FERNANDO FULLE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,64 -74 217,5 32,241

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 92,29 -93 245,0 32,171

MATTEO MASCIARELLI MORE - ROMA - 2000 96,80 -105 250,0 32,077

BRYAN BRUNETTI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 58,39 -59 192,5 32,031

ALESSANDRO GELIO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2000 93,24 -105 245,0 32,011

LEONARDO FRANCESCHINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 72,05 -74 215,0 32,006

STEFANO CRISTOFORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 90,14 -93 240,0 31,882

GREGORIO MAINARDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 73,06 -74 215,0 31,774

ANDREA CIPRIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,94 -74 210,0 31,516

DANIELE ANDREOZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 81,71 -83 225,0 31,394

NICOLA NESI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 71,88 -74 210,0 31,300

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,54 -74 210,0 31,151

STEFANO VENTURINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 98,72 -105 245,0 31,141

MATTEO FRANCAVILLA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 86,86 -93 230,0 31,120

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 69,48 -74 205,0 31,103

MARCO SANNA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2003 91,06 -93 235,0 31,062

MICHELANGELO PERSONENI BERGAMO POWERLIFTING 2000 103,82 -105 250,0 31,029

LUCA PAOLUCCI ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 2003 73,14 -74 210,0 31,018



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

DANIELE LA FAUCI BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 78,94 -83 217,5 30,885

FRANCESCO DIBENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,87 -83 220,0 30,858

FEDERICO PASSAFIUME BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 57,03 -59 182,5 30,754

GIOVANNI AIROLDI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 72,87 -74 207,5 30,708

MASSIMO BEAULIEU BLACK BULLS ASD- TORINO - 2003 63,67 -66 192,5 30,585

ANDREA PETRACCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 78,99 -83 215,0 30,520

GIULIO CAPPIELLO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2001 95,67 -105 235,0 30,323

MICHAEL OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 100,19 -105 240,0 30,292

EDOARDO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 64,86 -66 192,5 30,286

CARLO CIABURRI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 64,95 -66 192,5 30,264

ERIK KULLAJ BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 120,97 +120 260,0 30,118

FILIPPO BELLAMOLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,58 -83 215,0 30,023

GABRIELE MACULAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,69 -74 202,5 30,006

GAETANO CAROSIA STRENGTHLAB 2006 85,76 -93 220,0 29,957

FRANCESCO CAPRIOTTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 71,27 -74 200,0 29,942

ANDREA KAROL DE ROSSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 71,41 -74 200,0 29,912

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 103,89 -105 240,5 29,841

GIUSEPPE FRONTEDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2008 77,19 -83 207,5 29,806

GIOSUE' PARIS BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,76 -93 222,5 29,783

PIETRO AMICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 80,57 -83 210,0 29,511

GIUSEPPE FONTANINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 80,94 -83 210,0 29,442

LORENZO BENEDINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 77,23 -83 205,0 29,439

FRANCESCO UBALDUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 93,31 -105 225,0 29,387

LUCIANO ADAMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 94,14 -105 225,0 29,261

FEDERICO ADAMO BERGAMO POWERLIFTING 2000 82,58 -93 210,0 29,144

CRISTIANO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 2006 77,75 -83 200,0 28,622

STEFANO MALAGUTI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2004 82,22 -83 205,0 28,513



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

SIMONE BONVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 82,54 -83 205,0 28,457

CARLO VIZZA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2005 58,50 -59 171,0 28,425

SASHA GUASTELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 64,66 -66 180,0 28,366

DAVID MILICEVIC ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 98,64 -105 220,0 27,974

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,44 -83 200,0 27,953

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,58 -83 200,0 27,928

FRANCESCO LOCATELLI BERGAMO POWERLIFTING 2004 82,09 -83 200,0 27,840

FABIO CALDARARU BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,35 -83 200,0 27,796

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 67,64 -74 180,0 27,698

KAROL GALASSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 68,07 -74 180,0 27,606

LUCA PEREGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 75,96 -83 190,0 27,519

EMILIO STANCHINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 84,20 -93 200,0 27,486

LEONARDO SIMONCELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 78,63 -83 192,5 27,390

FABRIZIO GESUALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,87 -74 185,0 27,185

RAFFAELE PASSARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 70,13 -74 177,5 26,799

LUCA NOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 72,62 -74 180,0 26,686

VINCENZO SABATELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 68,90 -74 175,0 26,668

FEDERICO PRIMAVERILE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 90,53 -93 200,0 26,512

EDOARDO PIRAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64,43 -66 167,5 26,446

MICHELE MARTINI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2000 101,19 -105 210,0 26,381

EMANUELE DEROSAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2006 67,97 -74 170,0 26,092

LUCA AMBROSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 75,84 -83 180,0 26,092

VARINDER SINGH OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 2005 77,96 -83 182,5 26,082

ALBERTO PIRETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 98,58 -105 205,0 26,074

TOMMASO SALVALALIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 72,42 -74 175,0 25,982

FEDERICO BELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 73,54 -74 175,0 25,775

MATTIA CAPUCI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 96,13 -105 200,0 25,748



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 56,79 -59 150,0 25,334

GIULIO ZENZON BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,13 -74 170,0 25,292

VALERIO DELMONACO STRENGTHLAB 2004 120,01 +120 215,0 24,992

GIACOMO REDAELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,91 -83 180,0 24,930

CHRISTIAN FERRO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2007 68,50 -74 160,0 24,457

PAOLO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 68,73 -74 160,0 24,414

FRANCESCO RUMIZ ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 72,98 -74 165,0 24,399

BRUNO UMBERTO LAZZARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 105,05 -120 192,5 23,762

SIMONE ALESSI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2006 84,93 -93 170,0 23,262

MATTEO SARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 95,67 -105 180,0 23,226

MARK PUSCAS BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,97 -74 145,0 21,443

ACHRAF ELMOUKADAR BERGAMO POWERLIFTING 2006 90,92 -93 160,0 21,165

THOMAS SORRENTINO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 75,37 -83 145,0 21,086

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 80,71 -83 75,0 10,530

ALESSANDRO BARBERO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 81,63 -83 0,0 FG

ALESSANDRO SPINELLI STRENGTHLAB 2004 86,86 -93 0,0 FG



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg VIZZA CARLO 171,0 1 0 0 0 0 0 0

-83kg SCANDAMARRO DARIO 246,5 1 0 0 0 0 0 0

-93kg DI FELICE FABRIZIO 273,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg IURILLI GABRIELE 240,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-93kg ANGRISANO LUCA UMBERTO 330,0 0 1 0 0 0 0 0

-105kg MARZOLLA MATTEO 340,0 0 1 1 0 0 0 0



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 68 212.7220

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 4 1 0 0 0 0 1 0 0 0 61 195.8910

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 0 3 1 0 0 0 0 0 0 55 200.7610

4 STRENGTHLAB 1 2 1 0 1 1 0 0 0 0 49 194.5970

5 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 3 1 0 2 0 0 0 0 0 47 168.6550

6 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 2 0 0 1 1 1 0 0 0 45 205.5020

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 30 119.7620

8 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 59.0350

9 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 14 71.9430

10 ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 33.6410

11 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 40.3560

12 ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 34.5860

13 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 35.4110

14 ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 18.8330

15 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 33.2110

16 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 31.2100

17 MORE - ROMA - 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 29.9980

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47 Sub-Junior
1° CARDINALE GIULIA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2007 43,01 Sub-Junior 105,0 105,0 110,5 110,5 110,5 33,641

2° RUSSANO MELISSA PIA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 45,28 Sub-Junior 90,0 97,5 102,5 97,5 97,5 28,073

-47 Junior
1° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 Junior 145,0 150,0 157,5 150,0 150,0 41,580

2° FORTUNA MARTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 46,81 Junior 132,5 140,0 145,0 145,0 145,0 40,356

-52 Sub-Junior
1° PASTORI MATILDE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 49,90 Sub-Junior 105,0 112,5 120,0 120,0 120,0 31,425

2° FILIBERTO IRENE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 50,22 Sub-Junior 110,0 115,0 120,0 115,0 115,0 29,942

-52 Junior
1° MAZZARACO SILVIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,22 Junior 137,5 147,5 155,0 147,5 147,5 38,404

2° GALBUSERA ILARIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 52,00 Junior 137,5 147,5 152,5 147,5 147,5 37,245

3° CATTANEO GRETA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 50,42 Junior 122,5 135,0 152,5 135,0 135,0 35,024

4° LAGASCIO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,90 Junior 115,0 122,5 130,0 130,0 130,0 33,443

5° NOHAMANI SORAIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 49,32 Junior 120,0 127,5 135,0 127,5 127,5 33,749

6° LEONORI BEATRICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 50,91 Junior 115,0 125,0 132,5 125,0 125,0 32,151

-57 Sub-Junior
1° ZAMBON ALESSIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 55,05 Sub-Junior 105,0 115,0 125,0 125,0 125,0 30,117

-57 Junior
1° GRECHI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,59 Junior 175,0 185,0 195,0 185,0 185,0 43,631

2° SPINI NICOLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 54,67 Junior 132,5 145,0 160,0 160,0 160,0 38,762

3° MARASCIULO MARIAGRAZIA STRENGTHLAB 2001 56,03 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 38,023

4° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,39 Junior 130,0 142,5 155,0 142,5 142,5 33,699

5° NICA  OANA NICOLETA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2003 56,94 Junior 117,5 125,0 132,5 132,5 132,5 31,105

6° TEDESCO AURORA STRENGTHLAB 2004 54,82 Junior 105,0 115,0 120,0 120,0 120,0 29,008



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

7° SCAGLIONE VIRGINIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,21 Junior 110,0 122,5 122,5 110,0 110,0 26,077

-63 Sub-Junior
1° NERI ARIANNA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 60,69 Sub-Junior 132,5 140,0 140,0 140,0 140,0 31,398

2° BARACAT NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 62,18 Sub-Junior 120,0 130,0 137,5 137,5 137,5 30,340

3° ARDUINO MARGOT BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 62,11 Sub-Junior 125,0 135,0 140,0 135,0 135,0 29,811

4° CIANFANELLI ANGELICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 60,19 Sub-Junior 110,0 120,0 125,0 125,0 125,0 28,193

5° MARANI NOEMI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 62,48 Sub-Junior 107,5 117,5 125,0 125,0 125,0 27,495

6° RUFFATO IRENE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 60,06 Sub-Junior 105,0 112,5 122,5 112,5 112,5 25,412

FG ANGELI VERONICA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 58,59 Sub-Junior 140,0 140,0 140,0 0,0 FG FG

-63 Junior
1° CASAGRANDA FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,37 Junior 170,0 175,0 177,5 177,5 177,5 39,088

2° AULETTA GIOVANNA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2004 58,86 Junior 155,0 170,0 175,0 175,0 175,0 40,095

3° POMPILI ELISABETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 60,55 Junior 157,5 167,5 172,5 172,5 172,5 38,747

4° ZAGAN DAMARIS YULISSA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 61,50 Junior 150,0 160,0 160,0 150,0 150,0 33,340

5° CAPRARO VALENTINA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,34 Junior 147,5 147,5 155,0 147,5 147,5 33,211

6° BONADIES REBECCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 61,07 Junior 145,0 145,0 157,5 145,0 145,0 32,381

7° CHIERICI ANNALISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 60,77 Junior 130,0 142,5 157,5 142,5 142,5 31,930

8° CIURLI FEDERICA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 61,23 Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 31,210

9° CUOGHI CAMILLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 58,13 Junior 120,0 130,0 130,0 130,0 130,0 30,054

10° CONSELVAN ERIKA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,17 Junior 120,0 130,0 140,0 130,0 130,0 28,688

11° RAPPUCCI CHIARA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2002 59,21 Junior 110,0 120,0 135,0 120,0 120,0 27,378

FG CUCUZZA  GIORGIA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2003 57,98 Junior 150,0 155,0 155,0 0,0 FG FG

-69 Sub-Junior
1° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 68,57 Sub-Junior 140,0 145,0 154,0 145,0 145,0 30,145

2° NOCITO ELIANA STRENGTHLAB 2005 67,56 Sub-Junior 110,0 120,0 145,5 120,0 120,0 25,159

3° GROAZ GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,67 Sub-Junior 110,0 117,5 122,5 117,5 117,5 25,286



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

4° MORO REBECCA ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 2008 67,79 Sub-Junior 85,0 90,0 100,0 90,0 90,0 18,833

-69 Junior
1° CORO' LUCREZIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 67,54 Junior 170,0 180,0 187,5 187,5 187,5 39,318

2° CHIAROT JASMINE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2000 67,83 Junior 167,5 177,5 185,0 185,0 185,0 38,699

3° COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 64,96 Junior 155,0 165,0 170,0 165,0 165,0 35,411

4° TEDOLDI ANGELICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 67,81 Junior 150,0 160,0 167,5 160,0 160,0 33,475

5° RADAELLI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 65,82 Junior 145,0 155,0 162,5 155,0 155,0 33,000

6° MARANI RACHELE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 66,48 Junior 115,0 125,0 140,0 140,0 140,0 29,630

7° LAUDAMO NICOLETTA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 66,86 Junior 120,0 125,0 132,5 125,0 125,0 26,367

8° VALENTI RACHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 69,00 Junior 115,0 125,0 137,5 125,0 125,0 25,897

9° ROVINI BRENDA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 68,05 Junior 110,0 120,0 125,0 120,0 120,0 25,055

FG GALLO ELISA STRENGTHLAB 2003 65,86 Junior 105,0 105,0 105,0 0,0 FG FG

-76 Sub-Junior
1° VIGNOLO ELISA BULLS TORINO POWERLIFTING 2005 72,66 Sub-Junior 130,0 137,5 145,0 145,0 145,0 29,224

2° BERTONI ANITA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 70,52 Sub-Junior 95,0 105,0 112,5 112,5 112,5 23,031

3° MARAMOTTI ALICE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 71,98 Sub-Junior 90,0 100,0 107,5 100,0 100,0 20,252

-76 Junior
1° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 72,06 Junior 182,5 182,5 201,0 201,0 201,0 40,684

2° ALIOTTA MARTINA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 75,61 Junior 167,5 175,0 180,0 175,0 175,0 34,586

3° COSOLI ALICE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 69,12 Junior 150,0 150,0 170,0 170,0 170,0 35,186

4° FRANCHINI PETROVIC ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 70,76 Junior 170,0 180,0 182,5 170,0 170,0 34,740

5° PENGO SAMANTHA STRENGTHLAB 2000 71,77 Junior 152,5 160,0 175,0 160,0 160,0 32,453

6° CARBONE  CHIARA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 74,50 Junior 142,5 150,0 160,0 160,0 160,0 31,848

7° CECCHINI CASSANDRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,32 Junior 140,0 155,0 165,0 155,0 155,0 30,889

8° DI PIERO GIORGIA MORE - ROMA - 2003 73,79 Junior 150,0 160,0 165,0 150,0 150,0 29,998

9° LAGASCIO SARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,25 Junior 142,5 150,0 155,0 150,0 150,0 29,713



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

10° CAPOCCHIA ELISABETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 73,48 Junior 130,0 137,5 137,5 130,0 130,0 26,053

-84 Sub-Junior
1° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,40 Sub-Junior 130,0 145,0 150,0 145,0 145,0 27,876

-84 Junior
1° COSMAR ANNA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 82,44 Junior 165,0 180,0 180,0 180,0 180,0 34,247

2° MALTESE MARTA STRENGTHLAB 2000 77,72 Junior 130,0 140,0 150,0 150,0 150,0 29,270

3° NERVINO ALESSIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 77,91 Junior 130,0 140,0 147,5 140,0 140,0 27,288

+84 Sub-Junior
1° OBINNA FAITH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 84,28 Sub-Junior 150,0 160,0 170,0 170,0 170,0 32,063

+84 Junior
1° FORNARO LAVINIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 87,97 Junior 152,5 160,0 165,0 160,0 160,0 29,699



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
GIULIA CARDINALE ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2007 43,01 -47 Sub-Junior 110,5 33,641

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 84,28 +84 Sub-Junior 170,0 32,063

MATILDE PASTORI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 49,90 -52 Sub-Junior 120,0 31,425

ARIANNA NERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 60,69 -63 Sub-Junior 140,0 31,398

NICOLE BARACAT S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 62,18 -63 Sub-Junior 137,5 30,340

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 68,57 -69 Sub-Junior 145,0 30,145

ALESSIA ZAMBON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 55,05 -57 Sub-Junior 125,0 30,117

IRENE FILIBERTO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 50,22 -52 Sub-Junior 115,0 29,942

MARGOT ARDUINO BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 62,11 -63 Sub-Junior 135,0 29,811

ELISA VIGNOLO BULLS TORINO POWERLIFTING 2005 72,66 -76 Sub-Junior 145,0 29,224

ANGELICA CIANFANELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 60,19 -63 Sub-Junior 125,0 28,193

MELISSA PIA RUSSANO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 45,28 -47 Sub-Junior 97,5 28,073

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,40 -84 Sub-Junior 145,0 27,876

NOEMI MARANI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 62,48 -63 Sub-Junior 125,0 27,495

IRENE RUFFATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 60,06 -63 Sub-Junior 112,5 25,412

GIADA GROAZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,67 -69 Sub-Junior 117,5 25,286

ELIANA NOCITO STRENGTHLAB 2005 67,56 -69 Sub-Junior 120,0 25,159

ANITA BERTONI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 70,52 -76 Sub-Junior 112,5 23,031

ALICE MARAMOTTI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 71,98 -76 Sub-Junior 100,0 20,252

REBECCA MORO ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 2008 67,79 -69 Sub-Junior 90,0 18,833

VERONICA ANGELI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 58,59 -63 Sub-Junior FG FG

Junior
GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,59 -57 Junior 185,0 43,631

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 -47 Junior 150,0 41,580

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 72,06 -76 Junior 201,0 40,684



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MARTINA FORTUNA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 46,81 -47 Junior 145,0 40,356

GIOVANNA AULETTA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2004 58,86 -63 Junior 175,0 40,095

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 67,54 -69 Junior 187,5 39,318

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,37 -63 Junior 177,5 39,088

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 54,67 -57 Junior 160,0 38,762

ELISABETTA POMPILI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 60,55 -63 Junior 172,5 38,747

JASMINE CHIAROT DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2000 67,83 -69 Junior 185,0 38,699

SILVIA MAZZARACO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,22 -52 Junior 147,5 38,404

MARIAGRAZIA MARASCIULO STRENGTHLAB 2001 56,03 -57 Junior 160,0 38,023

ILARIA GALBUSERA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 52,00 -52 Junior 147,5 37,245

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 64,96 -69 Junior 165,0 35,411

ALICE COSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 69,12 -76 Junior 170,0 35,186

GRETA CATTANEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 50,42 -52 Junior 135,0 35,024

ASIA FRANCHINI PETROVIC BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 70,76 -76 Junior 170,0 34,740

MARTINA ALIOTTA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 75,61 -76 Junior 175,0 34,586

ANNA COSMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 82,44 -84 Junior 180,0 34,247

SORAIA NOHAMANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 49,32 -52 Junior 127,5 33,749

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,39 -57 Junior 142,5 33,699

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 67,81 -69 Junior 160,0 33,475

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,90 -52 Junior 130,0 33,443

DAMARIS YULISSA ZAGAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 61,50 -63 Junior 150,0 33,340

VALENTINA CAPRARO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,34 -63 Junior 147,5 33,211

GIULIA RADAELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 65,82 -69 Junior 155,0 33,000

SAMANTHA PENGO STRENGTHLAB 2000 71,77 -76 Junior 160,0 32,453

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 61,07 -63 Junior 145,0 32,381

BEATRICE LEONORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 50,91 -52 Junior 125,0 32,151

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 60,77 -63 Junior 142,5 31,930



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CHIARA CARBONE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 74,50 -76 Junior 160,0 31,848

FEDERICA CIURLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 61,23 -63 Junior 140,0 31,210

OANA NICOLETA NICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2003 56,94 -57 Junior 132,5 31,105

CASSANDRA CECCHINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,32 -76 Junior 155,0 30,889

CAMILLA CUOGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 58,13 -63 Junior 130,0 30,054

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 73,79 -76 Junior 150,0 29,998

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,25 -76 Junior 150,0 29,713

LAVINIA FORNARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 87,97 +84 Junior 160,0 29,699

RACHELE MARANI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 66,48 -69 Junior 140,0 29,630

MARTA MALTESE STRENGTHLAB 2000 77,72 -84 Junior 150,0 29,270

AURORA TEDESCO STRENGTHLAB 2004 54,82 -57 Junior 120,0 29,008

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,17 -63 Junior 130,0 28,688

CHIARA RAPPUCCI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2002 59,21 -63 Junior 120,0 27,378

ALESSIA NERVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 77,91 -84 Junior 140,0 27,288

NICOLETTA LAUDAMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 66,86 -69 Junior 125,0 26,367

VIRGINIA SCAGLIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,21 -57 Junior 110,0 26,077

ELISABETTA CAPOCCHIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 73,48 -76 Junior 130,0 26,053

RACHELE VALENTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 69,00 -69 Junior 125,0 25,897

BRENDA ROVINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 68,05 -69 Junior 120,0 25,055

GIORGIA CUCUZZA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2003 57,98 -63 Junior FG FG

ELISA GALLO STRENGTHLAB 2003 65,86 -69 Junior FG FG



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,59 -57 185,0 43,631

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 -47 150,0 41,580

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 72,06 -76 201,0 40,684

MARTINA FORTUNA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 46,81 -47 145,0 40,356

GIOVANNA AULETTA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2004 58,86 -63 175,0 40,095

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 67,54 -69 187,5 39,318

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,37 -63 177,5 39,088

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 54,67 -57 160,0 38,762

ELISABETTA POMPILI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 60,55 -63 172,5 38,747

JASMINE CHIAROT DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2000 67,83 -69 185,0 38,699

SILVIA MAZZARACO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,22 -52 147,5 38,404

MARIAGRAZIA MARASCIULO STRENGTHLAB 2001 56,03 -57 160,0 38,023

ILARIA GALBUSERA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 52,00 -52 147,5 37,245

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 64,96 -69 165,0 35,411

ALICE COSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 69,12 -76 170,0 35,186

GRETA CATTANEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 50,42 -52 135,0 35,024

ASIA FRANCHINI PETROVIC BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 70,76 -76 170,0 34,740

MARTINA ALIOTTA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 75,61 -76 175,0 34,586

ANNA COSMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 82,44 -84 180,0 34,247

SORAIA NOHAMANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 49,32 -52 127,5 33,749

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,39 -57 142,5 33,699

GIULIA CARDINALE ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2007 43,01 -47 110,5 33,641

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 67,81 -69 160,0 33,475

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,90 -52 130,0 33,443

DAMARIS YULISSA ZAGAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 61,50 -63 150,0 33,340

VALENTINA CAPRARO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,34 -63 147,5 33,211

GIULIA RADAELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 65,82 -69 155,0 33,000



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

SAMANTHA PENGO STRENGTHLAB 2000 71,77 -76 160,0 32,453

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 61,07 -63 145,0 32,381

BEATRICE LEONORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 50,91 -52 125,0 32,151

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 84,28 +84 170,0 32,063

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 60,77 -63 142,5 31,930

CHIARA CARBONE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 74,50 -76 160,0 31,848

MATILDE PASTORI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 49,90 -52 120,0 31,425

ARIANNA NERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 60,69 -63 140,0 31,398

FEDERICA CIURLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 61,23 -63 140,0 31,210

OANA NICOLETA NICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2003 56,94 -57 132,5 31,105

CASSANDRA CECCHINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,32 -76 155,0 30,889

NICOLE BARACAT S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 62,18 -63 137,5 30,340

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 68,57 -69 145,0 30,145

ALESSIA ZAMBON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 55,05 -57 125,0 30,117

CAMILLA CUOGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 58,13 -63 130,0 30,054

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 73,79 -76 150,0 29,998

IRENE FILIBERTO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 50,22 -52 115,0 29,942

MARGOT ARDUINO BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 62,11 -63 135,0 29,811

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,25 -76 150,0 29,713

LAVINIA FORNARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 87,97 +84 160,0 29,699

RACHELE MARANI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 66,48 -69 140,0 29,630

MARTA MALTESE STRENGTHLAB 2000 77,72 -84 150,0 29,270

ELISA VIGNOLO BULLS TORINO POWERLIFTING 2005 72,66 -76 145,0 29,224

AURORA TEDESCO STRENGTHLAB 2004 54,82 -57 120,0 29,008

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,17 -63 130,0 28,688

ANGELICA CIANFANELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 60,19 -63 125,0 28,193

MELISSA PIA RUSSANO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2005 45,28 -47 97,5 28,073



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,40 -84 145,0 27,876

NOEMI MARANI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 62,48 -63 125,0 27,495

CHIARA RAPPUCCI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2002 59,21 -63 120,0 27,378

ALESSIA NERVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 77,91 -84 140,0 27,288

NICOLETTA LAUDAMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 66,86 -69 125,0 26,367

VIRGINIA SCAGLIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,21 -57 110,0 26,077

ELISABETTA CAPOCCHIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 73,48 -76 130,0 26,053

RACHELE VALENTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 69,00 -69 125,0 25,897

IRENE RUFFATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 60,06 -63 112,5 25,412

GIADA GROAZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,67 -69 117,5 25,286

ELIANA NOCITO STRENGTHLAB 2005 67,56 -69 120,0 25,159

BRENDA ROVINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 68,05 -69 120,0 25,055

ANITA BERTONI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2008 70,52 -76 112,5 23,031

ALICE MARAMOTTI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2006 71,98 -76 100,0 20,252

REBECCA MORO ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 2008 67,79 -69 90,0 18,833

VERONICA ANGELI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 58,59 -63 0,0 FG

GIORGIA CUCUZZA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2003 57,98 -63 0,0 FG

ELISA GALLO STRENGTHLAB 2003 65,86 -69 0,0 FG



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-47kg CARDINALE GIULIA 110,5 1 0 0 0 0 0 0

-69kg MERLINI VANESSA 145,0 1 0 0 0 0 0 0

+84kg OBINNA FAITH 170,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-57kg GRECHI GIULIA 185,0 0 1 1 0 0 0 0

-76kg BERTON GIORGIA SILVIA 201,0 0 1 1 0 0 0 0


